Instituto Cidadania Através do Esporte

OSCIP (Organização da Sociedade Civil de Interesse Publico)
Rua Pedroso Alvarenga, 85 cj 44 - Itaim – CEP: 04531-010 - Tel. 11-3073-0689

www.institutocades.com.br

São Paulo, 18 de março de 2022.

À
Secretaria de Esportes
Lei de Incentivo ao Esporte

Referente ao projeto: “Pré-Atletismo na educação infantil”
Processo SEESP nº 111119/2021
Termo de fomento SEESP nº 067/2021

Excelentíssimo Sr. Julio Cesar Malfi

Em função de reestruturações no âmbito escolar, com acomodações de novos membros e
novas diretrizes do corpo docente, segue anexa a grade de atividades ajustada do projeto
supracitado.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Sem mais.

Atenciosamente,

________________
Ana Cristina Amaro

Presidente

		2022-03-21T10:11:25-0300
	ANA CRISTINA AMARO:35799991842